МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2018 3901/2№

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность)
образовательной программы «Автономные системы управления действием средств
поражения»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Перепелкин Вадим Станиславович по конкурсу 149

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353993    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей,
профиль (направленность) образовательной программы «Техническое обслуживание
летательных аппаратов и авиационных двигателей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Куценко Константин Владимирович по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горяев Никита Александрович по конкурсу 130

2 Хохряков Дмитрий Павлович по конкурсу 124

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353993    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность)
образовательной программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных
аппаратов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волошин Данил Евгеньевич по конкурсу 209

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев